

Küpsiste kasutamise põhimõtted

Me kasutame küpsiseid, piksleid ja teisi tehnoloogiasid (järgnevalt üldnimetusega "küpsised") veebisaidil <https://www.seb.ee/kyberkatse> (järgnevalt "veebilehel") selleks, et pakkuda parimat külastuskogemust veebilehel, tagamaks veebilehe funktsionaalsus, Teie eelistuste salvestamiseks, personaliseeritud sisu kuvamiseks ja pakkumaks teisi kohandatud funktsioone ja teenuseid. Teie tegevuste veebilehel jälgimine aitab meil ära tunda selle sisu, mis Teile meeldib ning mis ei meeldi – näiteks kas sooviksite näha huvipõhiseid reklaame või ei.

Küpsiste kasutamise põhimõtted selgitavad, mis küpsised on, mis tüüpi küpsiseid me kasutame, kuidas me küpsiseid kasutame, Sinu valikud küpsiste suhtes ning annab küpsiste kohta täpsemat infot.

Mis on küpsised?

Küpsis on väike tekstifail (väiksem kui 1kB), mida saame salvestada Teie seadmesse selleks, et me saaksime Teie tegevusi ära tunda ja need meelde jätta. Küpsised salvestatakse Teie poolt kasutatavasse veebilehitsejasse (nt. Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari, Opera) ning seda säilitatakse teie seadmes (arvuti kõvaketas, tahvelarvuti, mobiiltelefon).

Me võime salvestada mõned küpsised veebilehitsejasse kohe, kui veebilehele sisened. Küpsiste kaudu võime informatsiooni automaatselt koguda.

Küpsistel on erinevad aegumisajad. Mõned küpsised on "seansi küpsised" ning aeguvad siis, kui sulged veebilehitseja. Teised küpsised teenivad tehnilist eesmärki ja neid säilitatakse määratud aja. Taolisi küpsiseid kutsutakse "püsiküpsisteks". Korduval veebilehe külastamisel loeb veebilehitseja püsiküpsiseid ja toimetab informatsiooni tagasi veebilehele või elemendini, mis algselt küpsised alla laadis.

Mis tüüpi küpsiseid me kasutame?

Hädavajalikud küpsised

Hädavajalikud küpsised tagavad tähtsate omaduste, nagu näiteks ligipääsetavuse funktsiooni. Ilma nendeta ei pruugi veebileht korralikult töötada. Kuna hädavajalikud küpsised on vajalikud meie teenuste ohutuks pakkumiseks, ei saa neist keelduda. Kui otsustad neist siiski, vaatama turvaohule, loobuda, võid need oma veebibrauseri seadeid muutes blokeerida või kustutada.

Jõudlusküpsised

Jõudlusküpsiseid kasutatakse spetsiifiliselt andmete kogumiseks – kuidas veebilehte kasutatakse, milliseid veebilehti enim külastatakse või millistel lehtedel veateateid kuvatakse. Need küpsised monitoorivad veebilehe jõudlust vaid siis, kui veebilehega suhtled ja neid kasutatakse veebilehe funktsionaalsuse parendamiseks.

Reklaamiküpsised

Need andmed, mida kogutakse reklaamiküpsiste vahendusel, töödeldakse Teie nõusoleku alusel.

Nimekiri veebilehel kasutatavatest küpsistest:

Küpsise nimetus	Küpsise kirjeldus	Loomisaeg	Aegumistähtaeg
tr	See piksel aitab meil oma reklaame näidata inimestele, kes on meie veebilehte juba külastanud kui nad on Facebookis või mõnel muul platvormil, mida toetatakse Facebook Advertising poolt.	Veebilehele sisenemisel	Veebilehe sulgemiseni
_fbp	Facebook kasutab seda küpsist mitmesuguste reklaamitoodete pakkumiseks, näiteks reaalajas pakutav kolmandate reklaamijate poolt. Selle küpsise peaeesmärk on: sihtimine/reklaam	Veebilehele sisenemisel	3 kuud
fr	Oleme märganud, et seda küpsist kasutab Facebook. Selle küpsise kasutamise kohta pole piisavat informatsiooni.	Veebilehele sisenemisel	3 kuud loomisest
act	act küpsis sisaldab unix ajatempli väärtust (väärtust defineeritakse kui sekundite arvu, mis on möödunud UTC 1. Jaanuari 1970 keskööst, lugemata liigsekundeid), esindamaks aega, millal kasutaja sisse logis.	Veebilehele sisenemisel	Selle küpsise eluiga sõltub "jäta mind sisse logituks" märkeruudu staatusest. Kui "jäta mind sisse logituks" märkeruut on määratud, aegub küpsis pärast 90 päeva tegevusetust. Kui "jäta mind sisse logituks" märkeruut ei ole määratud, siis on küpsis sessiooniküpsis.
c_user	c_user küpsis sisaldab kasutaja IDd, kes parasjagu sisse logitud on.	Veebilehele sisenemisel	Selle küpsise eluiga sõltub "jäta mind sisse logituks" märkeruudu staatusest. Kui "jäta mind sisse logituks" märkeruut on määratud, aegub küpsis pärast 90 päeva tegevusetust. Kui "jäta mind sisse logituks" märkeruut ei ole määratud, siis on küpsis sessiooniküpsis ning kustutatakse pärast veebilehe sulgemist.
datr	Datr küpsise eesmärk on identifitseerida veebibrauser, mida kasutatakse Facebookiga ühendamiseks sõltumata sisselogitud kasutajast. See küpsis omab Facebooki turva ja lehe terviklikkuse funktsioonides põhirolli.	Veebilehele sisenemisel	2 aastat
presence	presence küpsist kasutatakse kasutaja vestluste staatuse sisaldamiseks.	Veebilehele sisenemisel	Veebilehe sulgemisel

	Näiteks ses osas, mis puudutab avatud vestluseaknaid.		
sb	Oleme märganud, et seda küpsist kasutab Facebook. Selle küpsise kasutamise kohta pole piisavat informatsiooni. See on püsiküpsis.	Veebilehele sisenemisel	Vähemalt üks sessioon
spin	Oleme märganud, et seda küpsist kasutab Facebook. Selle küpsise kasutamise kohta pole piisavat informatsiooni.	Veebilehele sisenemisel	Aegub 1 päev ja 1 tund loomishetkest
wd	See küpsis sisaldab endas infot veebilehitseja akna dimensioonidest ning seda kasutatakse Facebooki poolt optimeerimaks lehekülje kohandamist suurusele vastavaks.	Veebilehele sisenemisel	1 nädal
xs	See küpsis sisaldab mitmeid informatsiooni osasid, neid eraldatakse kooloniga (koolon kodeeritud väärtuse %3A ülekandmiseks).	Veebilehele sisenemisel	Selle küpsise eluiga sõltub "jäta mind sisse logitaks" märkeruudu staatusest. Kui "jäta mind sisse logitaks" märkeruut on määratud, aegub küpsis pärast 90 päeva tegevusetust. Kui "jäta mind sisse logitaks" märkeruut ei ole määratud, siis on küpsis sessiooniküpsis.
C	Tunneb ära, kas kasutaja veebilehitseja aktsepteerib küpsiseid.	Veebilehele sisenemisel	Kui C=1 – 60 päeva. If C=3 – 3650 päeva.
TPC	Tunneb ära, kas kasutaja veebilehitseja aktsepteerib kolmandatelt osapooltelt pärinevaid küpsiseid.	Veebilehele sisenemisel	14 päeva
GCM	Tunneb ära, kui on vajadus partnerit küpsiste kohalduvuse olemasolu uuesti kontrollimiseks.	Veebilehele sisenemisel	1 päev
CM	Tunneb ära, kui on vajadus partnerit küpsiste kohalduvuse olemasolu uuesti kontrollimiseks (paigaldatud AdServingu poolt).	Veebilehele sisenemisel	1 päev
CM14	Tunneb ära, kui on vajadus partnerit küpsiste kohalduvuse olemasolu uuesti kontrollimiseks (paigaldatud Cookie Matching poolt).	Veebilehele sisenemisel	14 päeva
token	Turvalisusmärki funktsiooni välistamiseks.	Veebilehele sisenemisel	Sessiooni lõpuni
otsid	Reklaamija-spetsiifiline välistamine.	Veebilehele sisenemisel	3650 päeva
uid	Unikaalne identifitseerija.	Veebilehele sisenemisel	60 päeva

cid	Cookie id (pärand) – sama mis uid.	Veebilehele sisenemisel	60 päeva
adtrc	Tuvastab veebilehitseja informatsiooni kogumise.	Veebilehele sisenemisel	7 päeva

Kas me suudame teid tuvastada?

Me ei püüa välja selgitada meie veebilehte külastavate isikute isikuid. Küpsised saavad koguda sirvimise tüüpi, IP-aadressi, võrgu- või asukohateavet, kuid kogutud andmete põhjal ei saa me kindlat füüsilist isikut tuvastada.

Kuidas saate küpsiseid hallata?

Kui soovite oma seadmetes küpsiste aktsepteerimist ja salvestamist piirata või keelata või juba salvestatud küpsised kustutada, saab selliseid toiminguid teha külastades teie kasutatava veebilehitseja sätteid. Samas kui te kustutate küpsised, ei pruugi meie veebileht korralikult töötada või üldse töötada ning sellest tulenevalt ei saa te seda kasutada.

Te saate oma veebilehitseja seadistada nii, et see aktsepteeriks kõiki küpsiseid, lükkaks tagasi kõik küpsised või teavitaks teid küpsise allalaadimisest. Kui te pole oma veebilehitsejas valinud seadistust mitte lubada kõiki või teatud tüüpi küpsiseid, salvestatakse küpsised meie veebisaidile sisenemisel.

Iga veebilehitseja on erinev, nii et kui te ei tea, kuidas oma küpsise seadeid muuta, lugege allpool lingitud küpsiste juhtimise ja kasutusjuhendit. Teie seadme operatsioonisüsteem võib sisaldada täiendavaid küpsiste juhtnuppe. Kui te ei soovi, et küpsised koguksid teavet, loobuge küpsistest oma veebilehitseja seadetes. Küpsiste haldamise kohta lisateabe saamiseks külastage veebilehte www.allaboutcookies.org/manage-cookies.

Meie veebileht sisaldab teiste firmade või organisatsioonide veebilehtede linke. Võta teadmiseks, et me ei ole vastutavad selliste veebilehtede sisu või kasutatava privaatsuspoliitika eest. Seega, kui külastate meie veebilehte kaudu teisi veebilehti, peaksite nende privaatsuspoliitika kohta eraldi uurima.

Neid sätteid võidakse muuta ilma eelneva etteteatamiseta kuna me täidame küpsisekasutust reguleerivaid seadusi ja võtame arvesse üldtunnustatud praktikaid küpsiste kasutamisel.

Viimati uuendatud: 29/05/2023